CZ
Návod k obsluze a údržbě
2
1 ÚVOD .............................................................................................................................................. 3
2 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ................................................................................................................. 3
2.1 OBECNÁ PRAVIDLA PŘI UŽÍVÁNÍ DHI-15 PKW ....................................................................... 3
2.2 BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ ................................................................... 3
2.3 INFORMAČNÍ SYMBOLY ......................................................................................................... 4

      DHI-15 PKW NEW
  DHI-15 PKW DHI-15 PKW NEW Jednotka
Objednací kód  05-001 05-300
Požadavky na napájení V1 230  230 V
Frekvence  F1 50/60 50/60 Hz
Krytí IP IP20 IP20 -
Délka indukčního hořáku  0,7 0,7 m
Vstupní proud  8 8 A
Vstupní příkon  P1 max 1,5 1,5 kW
Výstupní ind. Výkon  P2 max 3,2 3,2 kVA
Účiník pro 100% výkonu  0,95 0,95 kVA
Rozměry  200x140x75 200x140x75 mm
Hmotnost  4,5 4,5 kg
 Kontrolka Stav
 Zelená Pohotovostní režim „Standby“
 Žlutá Probíhající ohřev
 Žlutá bliká Zařízení je přehřáto
 Červená bliká Nevhodná cívka nebo výkonové přetížení
 Červená Porucha
Pozice Popis
1 Indukční ohřev DHI-15
2 Upínací držák cívek / Rukojeť P+L
3 Propojovací kabel
4 Plastový kufr s ochrannou výstelkou
5 Cívky s ochranným návlekem
6 Signalizační kontrolka zapnutí a přehřátí
7 Popruh
13
- Zákaz používání osobami, které mají kardiostimulátor, nebo jiné
 kovové či elektronické chirurgické implantáty.
- Použití pouze proškolenými osobami.
- Nebezpečí výbuchu.
- Nebezpečí požáru.
- Pozor, intenzívní magnetické pole!
- Pozor, zdroj intenzívního tepla!
- Před použitím prostudujte návod k použití.
- Používejte ochranné prostředky, brýle.
- Používejte ochranné prostředky, oblek.
- Používejte ochranné prostředky, respirátory.
- Používejte ochranné prostředky, ochranné pracovní rukavice.
- Když stroj nepoužíváte, vždy jej odpojte od napájecí sítě.
14
Čelní cívky Boční cívky
Plochá cívka Zahnutá cívka PAD
Fokusační cívka Uživatelská cívka
15
Flexibilní cívka      Flexibilní keramická cívka
   DHI-15 PKW NEW
Pozice Popis Obj. kód
1 Indukční cívka Dle tabulky výše
2 Upínací šrouby
3 Držák indukční cívky – rukojeť
4 Kabel
5 Popruh
6 Boční kryt
7 Upínací šrouby M5x20
8 Tlačítko
9 LED dioda
16
1. DHI-15 PKW je navržen a konstruován tak, že při jeho přetížení dojde k jeho dočasnému vypnutí, což
je signalizováno blikající LED na předním panelu.
2. Indukční cívky nemají žádnou tepelnou ochranu a nejsou tak chráněny proti přetížení. Pracovní cyklus
indukčních cívek je stanoven na 2 minuty provozu-ohřevu a 2 minuty chlazení.
3. Pokud přístroj náhle přestane pracovat, zkontrolujte správné zapojení do elektrické sítě a zkontrolujte
el. zástrčku i zásuvku, pojistky nebo jistič. Zkontrolujte hodnotu dodávaného síťového proudu. Rovněž
se ubezpečte, že přívodní a propojovací kabel (pokud jej používáte) nemá žádné poškození. Nechte
zařízení vychladnout po dobu alespoň 10 minut a potom znovu zapojte. Pokud problém přetrvává,
kontaktujte svého dodavatele.
4. Nedostatečný výkon přístroje může způsobovat použití nevhodného prodlužovacího kabelu (přílišná
délka, malý průřez vodiče) - viz bezpečnostní předpisy.
5. V případě jiných problémů kontaktujte svého dodavatele.
17
Závada Projev závady Řešení